2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2017 № 4120

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 06.05.2016 № 1244 «Об утверждении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы

в мэрии города Магадана»

В соответствии со статьей 7 Закона Магаданской области от 02.11.2007

№ 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального   образования   «Город   Магадан»,  мэрия  города  Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Квалификационные требования для замещения

должностей муниципальной службы в мэрии города Магадана,

утвержденные постановлением мэрии города Магадана от 06.05.2016 № 1244

«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы в мэрии города Магадана», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.2. Требования к стажу: не менее четырех лет стажа муниципальной

службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.».

1.2. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.2. Требования к стажу: не менее двух лет стажа муниципальной

службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.

Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в

течение трех лет со дня выдачи диплома – не менее одного года стажа

муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению

подготовки.».

2

1.3. Пункт 4.2. раздела 4 изложить в новой редакции:

«4.2. Требования к стажу: не предъявляются.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Размер шфт

а № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан